2025年第四季度声环境质量信息
1、禹州市创业大厦                            单位 ：dB(A) 
	序号
	监测时间
	昼间测定值
	夜间测定值

	1
	2025.10.30
	52
	38.2

	备注
	执行标准：《声环境质量标准》GB3096——2008一类标准 
昼间55； 夜间45



2、禹州市颍川办事处东关社区居民委员会         单位 ：dB(A) 
	序号
	监测时间
	昼间测定值
	夜间测定值

	1
	2025.10.30
	52.2
	39

	备注
	执行标准：《声环境质量标准》GB3096——2008二类标准 
 昼间60； 夜间50



3、河南泽衡环保科技股份有限公司               单位 ：dB(A) 
	序号
	监测时间
	昼间测定值
	夜间测定值

	1
	2025.10.30
	50.4
	38.8

	备注
	执行标准：《声环境质量标准》GB3096——2008三类标准
 昼间65； 夜间55



4、 禹州市污水净化公司                             单位 ：dB(A) 
	序号
	监测时间
	昼间测定值
	夜间测定值

	1
	2025.10.30
	55.7
	39.6

	备注
	执行标准：《声环境质量标准》GB3096——2008 4a类标准
          昼间70 ；夜间55



5、禹州市客运东站                                    单位 ：dB(A) 
	序号
	监测时间
	昼间测定值
	夜间测定值

	1
	2025.10.30
	52.1
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	备注
	执行标准：《声环境质量标准》GB3096——2008 4b类标准
          昼间70 ；夜间60




